

ÅRSREDOVISNING

för RaDirekt AB

Org.nr. 556905-0247

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Adam Nyberg, Styrelseledamot
2026-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom kvalitetssäkring, biträda vid upphandling av ramavtal med utvalda leverantörer samt genomföra förhandlingsuppdrag och förmedla varor och tjänster inom bygg och fastighet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2025 fortsatt arbetet från tidigare år avseende investeringar i organisation, personal, infrastruktur, digitalisering och automatisering. De genomförda satsningarna börjar nu ge tydliga resultat och bolaget ser en positiv utveckling i verksamheten. Under året har bolaget även påbörjat arbetet med att aktivt kommunicera och använda de framtagna grafiska profilerna inom bolagets olika affärsområden.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 683	7 710	6 099	8 051
Resultat efter finansiella poster	3 016	1 627	-508	4 027
Soliditet (%)	77,76	82,68	72,18	71,90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, detta beror på att bolagets framlagda strategier och investeringar i organisationens resurser, infrastruktur, digitalisering, marknadsföring och automatisering har börjat ge resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 634 021	1 369 957	8 053 978
Balanseras i ny räkning		1 369 957	-1 369 957	0
Årets resultat			2 379 889	2 379 889
Belopp vid årets utgång	50 000	8 003 978	2 379 889	10 433 867

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 003 978
Årets resultat	<u>2 379 889</u>
	10 383 867

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 383 867</u>
	10 383 867

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 683 093	7 710 120
Övriga rörelseintäkter		815	10 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 683 908</u>	<u>7 720 247</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-242 103	-216 640
Övriga externa kostnader		-1 868 902	-1 807 113
Personalkostnader	2	-5 562 932	-4 117 196
Övriga rörelsekostnader		-7 241	-451
Summa rörelsekostnader		<u>-7 681 178</u>	<u>-6 141 400</u>
Rörelseresultat		3 002 730	1 578 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 095	77 319
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-28 901
Summa finansiella poster		<u>13 095</u>	<u>48 418</u>
Resultat efter finansiella poster		3 015 825	1 627 265
Resultat före skatt		3 015 825	1 627 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-635 936	-257 308
Årets resultat		<u>2 379 889</u>	<u>1 369 957</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>70 098</u>	<u>70 098</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 098	70 098
Summa anläggningstillgångar		70 098	70 098
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 561 140	1 353 386
Övriga fordringar		122 751	22 444
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 122 348	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>248 696</u>	<u>1 033 735</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 054 935	2 409 565
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 292 286</u>	<u>7 261 044</u>
Summa kassa och bank		9 292 286	7 261 044
Summa omsättningstillgångar		13 347 221	9 670 609
SUMMA TILLGÅNGAR		13 417 319	9 740 707

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	8 003 978	6 634 021
Årets resultat	2 379 889	1 369 957
Summa fritt eget kapital	10 383 867	8 003 978
Summa eget kapital	10 433 867	8 053 978
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	273 910	283 792
Skatteskulder	918 955	266 686
Övriga skulder	1 058 804	666 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	731 783	469 834
Summa kortfristiga skulder	2 983 452	1 686 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 417 319	9 740 707

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 8,00 7,00

Not 3 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	70 098	70 098
Utgående anskaffningsvärden	70 098	70 098
Redovisat värde	70 098	70 098

Fordran avser erlagd hyresdeposition.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under senare delen av 2025 identifierat och utarbetat goda möjligheter till samarbeten och affärsmöjligheter som förväntas infalla under 2026.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-16

Rafael Bengtsson
Rafael Bengtsson
Verkställande direktör
2026-04-09

Adam Nyberg
Adam Nyberg

2026-04-09

Björn Aage Stenbäck
Björn Aage Stenbäck

2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 april 2026.

Rikard Moosberg
Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor
